

深圳市司法局“雪亮工程”项目建设合同 补充协议（三）

甲方：深圳市司法局

住所地：深圳市福田区景田路 72 号天平大厦

项目联系人：李敏

联系电话：18138810734

乙方：太极计算机股份有限公司

住所地：北京市海淀区北四环中路 211 号

项目联系人：罗棋

联系电话：13699890627

甲乙双方于 2021 年 12 月签订《深圳市司法局“雪亮工程”项目（合同编号 SZ-SFJ-WXB-GC2021027，以下简称原合同），后续分别于 2022 年 12 月、2023 年 5 月签订《深圳市司法局“雪亮工程”项目补充协议》（以下简称“补充协议”）、《深圳市司法局“雪亮工程”项目补充协议（二）》（以下简称“补充协议（二）”）。现因项目已完成验收并收到决算复核意见（深财核函【2026】10 号），经甲乙双方友好协商，达成补充协议（三），作为原合同和补充协议、补充协议（二）的有效补充，具体内容如下：

一、根据项目实际完成情况及财评决算复核意见，现将原合同第一条第四款“本合同总金额为 132,178,129.18 元（大写：壹亿叁仟贰佰壹拾柒万捌仟壹佰贰拾玖元壹角捌分）人民币。此金额包括所有所需缴付的国家及地方一切税项。”变更为“本合同总金额为 134,751,435.34 元（人民

币大写：壹亿叁仟肆佰柒拾伍万壹仟肆佰叁拾伍元叁角肆分）。此金额包括所有所需缴付的国家及地方一切税项。”

二、根据项目实际完成情况及财评决算复核意见，现将原合同第五条第一条第一款“合同签订生效后，甲方向乙方支付合同总金额的 53.7%作为预付款，即人民币柒仟零玖拾柒万玖仟陆佰伍拾伍元叁角柒分（¥70,979,655.37 元）。”变更为“合同签订生效后，甲方向乙方支付人民币大写柒仟零玖拾柒万玖仟陆佰伍拾伍元叁角柒分（¥70,979,655.37 元）作为预付款”。

三、根据项目实际完成情况及财评决算复核意见，现将补充协议（二）第一点“本项目主要设备到货后，甲方根据实际进度，结合项目资金到位情况，可以分阶段支付项目进度款，在项目初步验收前，甲方总支付金额不超过合同总金额的 80%，即甲方总支付金额不超过人民币壹亿零伍佰柒拾肆万贰仟伍佰零叁元叁角肆分整（¥105,742,503.34 元）。本项目初步验收通过后，甲方总支付金额不超过合同总金额的 85%作为项目初验款，即甲方支付金额不超过人民币壹亿壹仟贰佰叁拾伍万壹仟肆佰零玖元捌角整（¥112,351,409.80 元）。”变更为“本项目主要设备到货后，甲方根据实际进度，结合项目资金到位情况，可以分阶段支付项目进度款，在项目初步验收前，甲方总支付金额不超过人民币大写壹亿零伍佰柒拾肆万贰仟伍佰零叁元叁角肆分（¥105,742,503.34 元）。本项目初步验收通过后，甲方支付金额不超过人民币大写壹亿壹仟贰佰叁拾伍万壹仟

肆佰零玖元捌角整（¥112,351,409.80元）作为项目初验款。”

四、根据项目实际完成情况及财评决算复核意见，在原合同附件之投标文件分项报价表基础上，形成了最终的价格构成表（具体详见附件）。本次核减及增补内容仅属于合同履行过程中的合理调整，不构成对招标文件实质性内容的变更，亦不修改核心参数、质量标准及技术要求。

五、根据项目实际完成情况及财评决算复核意见，现将补充协议第四项【项目终验款】：

“1. 验收款支付条件和金额。

（1）在通过项目最终验收和竣工决算审计后，乙方向甲方提供合同总金额5%的履约保函，即人民币陆佰陆拾万零捌仟玖佰零陆元肆角捌分（¥6,608,906.48元）。

（2）在通过项目最终验收和竣工决算审计后，根据竣工决算审计结果甲方向乙方支付项目合同剩余尾款。

2. 甲方权利和义务。

（1）项目通过最终验收和竣工决算审计，且乙方向甲方提供履约保函后，甲方在乙方提出付款申请并提供合法、有效的发票后5个工作日内完成审核，审核通过后根据财务有关规定向财政部门提出付款申请。

（2）乙方未按合同约定提供履约保函的，甲方有权拒绝向乙方支付项目终验款。

3. 乙方权利和义务。

（1）按照信息系统安全等级保护二级要求开展项目建

设工作。

（2）做好项目试运行工作。

（3）试运行结束后，乙方向甲方提出项目最终验收书面申请，并准备相关材料。

（4）项目通过最终验收和竣工决算审计后，且乙方按合同约定提供履约保函后，乙方可向甲方提出付款申请。”

变更为：

“1. 验收款支付条件和金额。

项目通过最终验收和竣工决算审计后，甲方根据乙方提出付款申请和有效的发票，提交付款申请并支付尾款。

2. 甲方权利和义务。

项目通过最终验收和竣工决算审计后，甲方根据乙方提出付款申请和有效的发票，审核通过后根据财务有关规定向财政部门提出付款申请。

3. 乙方权利和义务。

（1）按照信息系统安全等级保护二级要求开展项目建设工作。

（2）做好项目试运行工作。

（3）试运行结束后，乙方向甲方提出项目最终验收书面申请，并准备相关材料。

（4）项目通过最终验收和竣工决算审计后，乙方可向甲方提出付款申请，并提供有效发票。”

六、补充协议（三）条款与原合同条款、补充协议、补充协议（二）不一致的，以补充协议（三）为准。

七、本协议自双方法定代表人或者授权代表签名、并加盖公章之日起生效。

八、本协议一式肆份，甲乙双方各执两份。每份协议具有同等的法律效力。

（以下无正文）

甲方（盖章）：深圳市司法局

法定代表人或授权代表人签字：

部门负责人签字：

经办人（签名）：

日 期： 年 月 日

乙方（盖章）：太极计算机股份有限公司

法定代表人或授权代表人签字：

日 期： 年 月 日

附件：价格构成表

序号	货物名称	规格/品牌/型号	单位	合同数量	单价（元）	合价（元）	结算数量	结算单价（元）	结算合价（元）
一、视频监控前端设备									
1	超广角半球摄像机	海康威视 /DS-2CD675 XYZUV-ABC DEF	台	558	2,530.00	1,411,740.00	558	2,530.00	1,411,740.00
2	高清半球摄像机	海康威视 /DS-2CD714 XYZUV-ABC DEF	台	1092	2,645.00	2,888,340.00	1092	2,645.00	2,888,340.00
3	高清摄像枪机	华为 /M2141-10-E I	台	780	2,070.00	1,614,600.00	780	2,070.00	1,614,600.00
4	高清摄像球机	海康威视 /(i)DS-2PT3A 4XYZ-ABC/V WS	台	13	2,645.00	34,385.00	13	2,645.00	34,385.00
5	环形摄像机	海康威视 /DS-2CD698 XYZUV-ABC DEF	台	192	11,500.00	2,208,000.00	192	11,500.00	2,208,000.00
6	全景鹰眼摄像机	海康威视 /(i)DS-2VPE1 3-QRST-UV W_XYL	台	10	34,500.00	345,000.00	10	34,500.00	345,000.00
7	人脸识别摄像枪机	华为 /M2141-10-E L	台	506	3,600.00	1,821,600.00	506	3,600.00	1,821,600.00
8	枪球一体摄像机	海康威视 /(i)DS-2SK8C 2ABCDE-XY Z/VWS	台	13	20,700.00	269,100.00	13	20,700.00	269,100.00
9	智能摄像球机	海康威视 /(i)DS-2DE7S 2ABCDE-UV W/XYZ	台	24	4,830.00	115,920.00	24	4,830.00	115,920.00
10	全结构化摄像枪机	海康威视 /DS-2CD7U4 XYZUV-ABC DEF	台	29	6,325.00	183,425.00	29	6,325.00	183,425.00

11	全景特写摄像机	海康威视 /iDS-2PT9AB CDEFG-UV WRST/XYZ	台	42	6,325.00	265,650.00	42	6,325.00	265,650.00
12	全彩警戒摄像枪机	海康威视 /DS-2CD2T4 XYZUVA-BC DEF	台	153	6,900.00	1,055,700.00	153	6,900.00	1,055,700.00
13	全彩警戒摄像球机	海康威视 /iDS-2SE7AB CDEFG-XYZ /VWS	台	19	6,900.00	131,100.00	19	6,900.00	131,100.00
14	全景高清摄像机	海康威视 /DS-2FXAW3 60	台	20	38,250.00	765,000.00	20	38,250.00	765,000.00
15	支架	定制	套	1879	165.00	310,035.00	1879	165.00	310,035.00
16	波纹软管	联塑	米	2488	3.50	8,708.00	2422.2	3.50	8,477.70
17	自动重合闸用电保护器	瑞深 /RCXK-20/2	套	70	480.00	33,600.00	68	480.00	32,640.00
18	二合一防雷器	视名通 /SMTWL-2/2 20	只	70	350.00	24,500.00	68	350.00	23,800.00
19	设备机箱	定制	套	70	1,550.00	108,500.00	68	1,550.00	105,400.00
20	监控杆件	定制	根	70	5,000.00	350,000.00	68	5,000.00	340,000.00
21	杆件基础	定制	个	70	2,500.00	175,000.00	68	2,500.00	170,000.00
22	防雷接地	定制	项	70	1,200.00	84,000.00	68	1,200.00	81,600.00
23	手井制作	定制	项	70	2,400.00	168,000.00	68	2,400.00	163,200.00
24	线管	联塑/ Φ 20	米	9520	29.99	285,504.80	25628.59	29.99	768,601.41
25	防雷地线	金龙羽/BVR	米	586	38.00	22,268.00	496.5	38.00	18,867.00
26	电源线 1	联嘉祥 /RVVP3*1.5	米	6833	11.00	75,163.00	6497.5	11.00	71,472.50
27	电源线 2	联嘉祥 /RVVP3*2.5	米	4565	16.00	73,040.00	12420	16.00	198,720.00
28	辅材	定制	项	2464	280.00	689,920.00	2354	280.00	659,120.00
29	立柱	定制	套	46	1,600.00	73,600.00	46	1,600.00	73,600.00
30	专用电源	三一/12V3A	套	69	75.00	5,175.00	67	75.00	5,025.00
31	设备机柜 1	定制/6U 壁挂式机柜, 含机柜 PDU	个	0		0.00	9	506.31	4,556.79
32	设备机柜 2	定制/9U 壁挂式机柜, 含机柜 PDU	个	0		0.00	35	700.00	24,500.00

33	设备机柜 3	定制/12U 壁 挂式机柜, 含 机柜 PDU	个	0		0.00	121	900.00	108,900.00
34	配电箱	定制 /400*300*15 0mm 室外壁 挂式配电箱	个	0		0.00	12	500.00	6,000.00
35	室外设备 箱	定制	个	0		0.00	3	800.00	2,400.00
36	铝合金线 槽	永新通 /50*50mm, 含 支架及安装	米	0		0.00	1200	34.19	41,028.00
37	8 口接入 交换机	定制 /RG-ES110G D-P	台	0		0.00	315	800.00	252,000.00
38	直角弧形 线槽	定制/D24	米	0		0.00	4080	32.00	130,560.00
39	阻燃护套 铠装软电 缆线	花缆 /ZC-RVV22, 3*2.5	米	0		0.00	2500	16.72	41,800.00
40	PE 盘管	蓝科/50*3	米	0		0.00	3930	78.89	310,037.70
41	PVC 套管 2	联塑/DN25	米	0		0.00	3822	75.98	290,395.56
42	大屏电源 线	定制 /ZRVV5*16m m	米	0		0.00	40	97.84	3,913.60
43	大屏 HDMI 线、 转换器及 配套	定制/HDMI 线、大屏 DP 转换器、USB 延长器	项	0		0.00	1	663.00	663.00
44	LED 监视 器支架	定制/LED 监 视器支架	套	0		0.00	6	800.00	4,800.00
45	墙面开 槽、恢复	定制	米	0		0.00	720	29.10	20,952.00
二、安防前端设备									
2.1	拾音器前端设备								
1	数字矩阵 拾音器	翼驰 /YSY21-D1	个	3019	824.00	2,487,656.00	3019	824.00	2,487,656.00
2.2	监听对讲前端设备								
1	对讲管理 总控机	天张 /TSD21-J1	个	2	6,012.00	12,024.00	2	6,012.00	12,024.00
2	对讲管理 分控机	天张 /TSD21-J1	个	24	4,212.00	101,088.00	24	4,212.00	101,088.00
3	对讲管理	天张	个	40	3,312.00	132,480.00	40	3,312.00	132,480.00

	子控机	/TSD21-J1							
4	防暴监听 对讲分机	天张 /TSD21-J2	个	807	985.00	794,895.00	807	985.00	794,895.00
5	可视对讲 管理软件	天张/安防报 警对讲管理 系统	套	1	450,000.00	450,000.00	1	450,000.0 0	450,000.00
2.3	应急报警终端前端设备（有线）								
1	应急报警 终端 1	天张 /TBJ19-L2	个	807	685.00	552,795.00	807	685.00	552,795.00
2	应急报警 终端 2	天张 /TBJ19-L2	个	778	700.00	544,600.00	778	700.00	544,600.00
3	有线报警 管理软件	天张/安防报 警对讲管理 系统	套	1	270,000.00	270,000.00	1	270,000.0 0	270,000.00
2.4	应急报警终端前端设备（无线）								
1	无线报警 终端	天张 /TBJ19-L1	台	1387	618.00	857,166.00	1387	618.00	857,166.00
2	室内 LORA 网 关	天张 /TBJ19-L1	个	264	4,120.00	1,087,680.00	264	4,120.00	1,087,680.00
3	无线报警 管理软件	天张/安防报 警对讲管理 系统	套	1	875,500.00	875,500.00	1	875,500.0 0	875,500.00
2.5	移动执法前端设备								
1	执法外置 摄像头	迈科思腾 /MK-ZF11	个	800	750.00	600,000.00	800	750.00	600,000.00
2	执法记录 工控机	迈科思腾 /MK-ZF125	套	3	5,150.00	15,450.00	3	5,150.00	15,450.00
3	移动执法 管理软件	迈科思腾 /MK-ZF/PRO	套	1	324,450.00	324,450.00	1	324,450.0 0	324,450.00
2.6	周界防范终端前端设备								
1	相控阵警 戒雷达报 警终端	翼驰 /YZL19-X1	套	52	41,200.00	2,142,400.00	52	41,200.00	2,142,400.00
2	雷达周界 管理软件	翼驰/雷达周 界管理软件	套	1	267,800.00	267,800.00	1	267,800.0 0	267,800.00
2.7	无人机侦测反制反制系统								
1	无人机预 警雷达	翼驰 /XP-D1RJL3 K-W10	套	3	206,000.00	618,000.00	3	206,000.0 0	618,000.00
2	无线电侦 测与反制	翼驰 /XP-D1RJL3	套	3	185,400.00	556,200.00	3	185,400.0 0	556,200.00

	设备	K-W10							
3	无人机侦测反制管理软件	翼驰/无人机侦测反制管理软件	套	1	159,650.00	159,650.00	1	159,650.00	159,650.00
2.8	无人机巡逻系统								
1	无人机	大疆/M300	套	6	109,600.00	657,600.00	6	109,600.00	657,600.00
2	无人机机巢	德知航创/UAF-M1	套	4	593,500.00	2,374,000.00	4	593,500.00	2,374,000.00
3	无人机巡逻管理软件	德知航创/UAF-TechGCS	套	1	38,000.00	38,000.00	1	38,000.00	38,000.00
2.9	电子巡更系统								
1	电子巡更终端	天张/TXG21-L1	个	600	620.00	372,000.00	600	620.00	372,000.00
2	巡更点	天张/TXG21-L1	张	1249	60.00	74,940.00	1249	60.00	74,940.00
3	发卡器	天张/TXG21-L1	台	3	2,500.00	7,500.00	3	2,500.00	7,500.00
4	电子巡更终端网关	天张/TXG21-L1	台	30	1,030.00	30,900.00	30	1,030.00	30,900.00
5	电子巡更管理软件	天张/电子巡更管理软件	套	1	216,300.00	216,300.00	1	216,300.00	216,300.00
2.10	电子身份管理系统								
1	智能手环	润安/RA-PS008	个	500	412.00	206,000.00	500	412.00	206,000.00
2	智能胸牌	润安/RA-PS003	个	130	515.00	66,950.00	130	515.00	66,950.00
3	电子身份定位基站	润安/RA-AW002	台	883	3,090.00	2,728,470.00	928	3,090.00	2,867,520.00
4	定位数据网关	润安/RA-LE	台	35	6,180.00	216,300.00	35	6,180.00	216,300.00
5	电子身份管理软件	定制	套	1	270,890.00	270,890.00	1	270,890.00	270,890.00
6	电子身份管理移动轻应用	定制	套	1	103,000.00	103,000.00	1	103,000.00	103,000.00
三、基础设施层设备									
3.1	核心承载网络系统								
1	核心交换机 1	华为/CloudEngine 16808	台	2	720,000.00	1,440,000.00	2	720,000.00	1,440,000.00

2	核心交换机 2	华为 /CloudEngine S12700E-8	台	6	382,200.00	2,293,200.00	6	382,200.00	2,293,200.00
3.2	综合布线网络								
1	24 口接入交换机	华荣 /FutureMatrix S5735-L24P4 S-A1	台	278	4,450.00	1,237,100.00	278	4,450.00	1,237,100.00
2	48 口接入交换机	华荣 /FutureMatrix S5735-L48P4 S-A1	台	63	5,260.00	331,380.00	63	5,260.00	331,380.00
3	24 口汇聚交换机	华荣 /FutureMatrix S5735-L32ST 4X-A1	台	35	22,150.00	775,250.00	35	22,150.00	775,250.00
4	网线	松普 /CAT6-UTP- 4P-CMG	箱	1077	721.00	776,517.00	1077	721.00	776,517.00
5	网络跳线	松普 /PJ45-3M	条	962	32.00	30,784.00	962	32.00	30,784.00
6	尾纤	松普 /FJ01SLL-10 M	条	514	32.00	16,448.00	3116	32.00	99,712.00
7	光缆	松普 /GYXTW-4B 1	米	99000	3.20	316,800.00	115755	3.20	370,416.00
8	PVC 套管	联塑/DN25	米	29045	11.00	319,495.00	29045	11.00	319,495.00
9	PVC 线槽	鸿辰 /50*30mm	米	29336	11.00	322,696.00	13350.9	11.00	146,859.90
10	铝合金槽式桥架	雷正 /200*100*1m m	米	8465	45.00	380,925.00	7711.6	45.00	347,022.00
11	管理型物理隔离光端机	天为 /GD8-12P4	台	58	1,880.00	109,040.00	58	1,880.00	109,040.00
12	光纤终端盒	松普 /FD2004-FC	个	378	1,030.00	389,340.00	600	1,030.00	618,000.00
13	客户终端	海康威视 /DS-AXF122 P	台	40	12,360.00	494,400.00	40	12,360.00	494,400.00
14	NTP 时间服务器	海康威视 /DS-VEARM -NTP	台	1	36,050.00	36,050.00	1	36,050.00	36,050.00

15	通用服务器	浪潮 /NF5270M5	台	7	35,844.00	250,908.00	7	35,844.00	250,908.00
3.3	模块化机房								
1	服务器机柜	华为 /NetHos-M FR42612-S	台	61	12,400.00	756,400.00	61	12,400.00	756,400.00
2	PDU 配电单元	特普瑞斯 /XY-G16-2	台	122	910.00	111,020.00	122	910.00	111,020.00
3	密闭通道组件	华为 /FusionModule2000-密闭通道组件	套	86	9,100.00	782,600.00	86	9,100.00	782,600.00
4	精密空调 1 (单台 ≥ 45kW)	华为 /NetCol5000-A050H4WE2	套	5	72,800.00	364,000.00	5	72,800.00	364,000.00
5	精密空调 2 (单台 ≥ 45kW)	华为/ NetCol5000-A050H40E2	套	8	72,800.00	582,400.00	8	72,800.00	582,400.00
6	模块内动环监控系统	华为 /FusionModule2000-模块内动环监控系统	套	4	54,600.00	218,400.00	4	54,600.00	218,400.00
7	模块内功率/信号电缆及其他附件	定制	套	4	18,200.00	72,800.00	4	18,200.00	72,800.00
8	管理系统	华为 /NetEco6000	套	1	135,000.00	135,000.00	1	135,000.00	135,000.00
9	精密空调 (单台 ≥ 13kW)	华为 /NetCol8000-A013U40E0	台	2	68,250.00	136,500.00	2	68,250.00	136,500.00
10	锂电柜 1	华为 /SmartLi-512V-80AH-F-01	套	5	72,800.00	364,000.00	5	72,800.00	364,000.00
11	锂电柜 2	华为 /SmartLi-512V-80AH-S-01	套	10	72,800.00	728,000.00	10	72,800.00	728,000.00
12	一体化 UPS 机框 (120KV A)	华为 /UPS5000-E-125K-HASBS	台	3	91,000.00	273,000.00	3	91,000.00	273,000.00

13	UPS 输入 输出柜	华为/ PDU8000-06 30ACV4-UC A382	台	2	162,900.00	325,800.00	2	162,900.0 0	325,800.00
14	空调配电 箱（挂墙）	定制	台	1	3,090.00	3,090.00	1	3,090.00	3,090.00
15	模块化 UPS(150K VA)	华为 /UPS5000-E- 200K-SM	台	2	136,500.00	273,000.00	2	136,500.0 0	273,000.00
16	智能母线	华为 /NMW-0250 A	套	4	27,300.00	109,200.00	4	27,300.00	109,200.00
3.4	机房装修								
1	天棚面龙 骨及饰面 拆除	定制	m2	242.55	35.00	8,489.25	500.77	35.00	17,526.95
2	原有水消 防系统拆 除	定制	m	70	35.00	2,450.00	92.8	35.00	3,248.00
3	强弱电拆 除	定制	项	4	1,000.00	4,000.00	4	1,000.00	4,000.00
4	隔断隔墙 拆除	定制	m2	18.9	35.00	661.50	0	35.00	0.00
5	拆除碳钢 通风管道	定制	m2	20	20.00	400.00	0	20.00	0.00
6	门窗拆除	定制	m2	4.4	100.00	440.00	17.38	100.00	1,738.00
7	木地板拆 除	定制	m2	51	35.00	1,785.00	89.5	35.00	3,132.50
8	余方弃置	定制	m3	24	1,500.00	36,000.00	29	1,500.00	43,500.00
9	窗户封堵	定制	m2	69.2	50.00	3,460.00	25.9	50.00	1,295.00
10	双玻璃隔 墙	定制	m2	18.2	580.00	10,556.00	0	580.00	0.00
11	实心砖墙	定制	m2	47.15	60.00	2,829.00	77.45	60.00	4,647.00
12	楼层板加 固	定制	项	2	12,000.00	24,000.00	2	12,000.00	24,000.00
13	墙面一般 抹灰	定制	m2	465.06	45.00	20,927.70	383.16	45.00	17,242.20
14	抹灰面油 漆 墙面	定制	m2	537.51	25.00	13,437.75	457.55	25.00	11,438.75
15	抹灰面油 漆 天棚	定制	m2	264.4	25.00	6,610.00	230.29	25.00	5,757.25
16	天棚抹灰	定制	m2	212.4	25.00	5,310.00	412.39	25.00	10,309.75
17	墙面涂膜 防水	定制	m2	463.9	55.00	25,514.50	656.54	55.00	36,109.70

18	贴保温棉	定制	m2	888.1	45.00	39,964.50	542.84	45.00	24,427.80
19	金属微孔 天花吊顶	乐雅 /600*600mm	m2	139.1	200.00	27,820.00	160.72	200.00	32,144.00
20	金属微孔 天花吊顶	乐雅 /600*600mm	m2	125.3	200.00	25,060.00	120.87	200.00	24,174.00
21	抗静电活 动地板	珠海沈飞 /600*600*32 mm	m2	264.4	75.00	19,830.00	122.93	75.00	9,219.75
22	甲级钢制 防火门	旭阳永辉 /1500*2200m m	m2	13.2	970.00	12,804.00	10.05	970.00	9,748.50
23	甲级钢制 防火门	旭阳永辉 /1000*2200m m	m2	6.6	55.00	363.00	6	55.00	330.00
24	金属镀锌 弱电线槽	雷正 /100*100mm	m	91	72.00	6,552.00	79	72.00	5,688.00
25	金属镀锌 强电线槽	雷正 /100*100mm	m	73	72.00	5,256.00	66.77	72.00	4,807.44
26	网格桥架 (镀锌)	雷正 /400*150*2.2 MM	m	71	120.00	8,520.00	0	120.00	0.00
27	网格桥架 (镀锌)	雷正 /200*100*2.2 MM	m	62	100.00	6,200.00	0	100.00	0.00
28	配电箱	定制	个	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	1,200.00
29	电力电缆 1	金龙羽 /ZR-YJV-4* 185+1*95	m	290	780.00	226,200.00	353	780.00	275,340.00
30	电力电缆 2	金龙羽 /ZR-YJV-4* 150+1*70	m	190	650.00	123,500.00	160	650.00	104,000.00
31	电力电缆 3	金龙羽 /ZR-YJV-4* 185+1*95	m	145	780.00	113,100.00	0	780.00	0.00
32	照明线	金龙羽 /ZR-BV-2.5 m²	m	689.19	3.20	2,205.41	579.36	3.20	1,853.95
33	插座电源 线	金龙羽 /ZR-RVV-3* 6m²	m	302.22	22.60	6,830.17	367.67	22.60	8,309.34
34	线槽	鸿辰 /25mmx12.5m m	m	240	3.00	720.00	146.62	3.00	439.86
35	灯盘	佛山照明	个	32	175.00	5,600.00	38	175.00	6,650.00

		/600*1200							
36	接地铜排	国优/30*3mm	m	99	107.00	10,593.00	97	107.00	10,379.00
37	应急照明灯	平安 /PA-ZFZD-E 2W-DT1	个	9	85.00	765.00	8	85.00	680.00
38	出口指示灯	平安 /PA-BLZD-T 1LR0E3W	个	7	65.00	455.00	5	65.00	325.00
39	新风机 1	绿岛风 /DPT15-42B	台	5	2,000.00	10,000.00	3	2,000.00	6,000.00
40	新风机 2	绿岛风 /DPT15-42B	台	1	2,000.00	2,000.00	0	2,000.00	0.00
41	新风机 3	绿岛风 /DPT25-76B	台	4	4,000.00	16,000.00	4	4,000.00	16,000.00
42	新风机配套及安装	定制	项	5	15,000.00	75,000.00	4	15,000.00	60,000.00
43	柜式灭火装置 1	鑫亿安 /GQQ120/2.5	台	2	8,000.00	16,000.00	1	8,000.00	8,000.00
44	柜式灭火装置 2	鑫亿安 /GQQ100/2.5	台	2	7,500.00	15,000.00	2	7,500.00	15,000.00
45	柜式灭火装置 3	鑫亿安 /GQQ70/2.5	台	3	6,500.00	19,500.00	3	6,500.00	19,500.00
46	七氟丙烷药剂	鑫亿安 /HFC-227ea	kg	617.5	88.00	54,340.00	509.5	88.00	44,836.00
47	气体灭火控制主机	泛海三江 /JB-QBL-QM 210	台	5	4,500.00	22,500.00	5	4,500.00	22,500.00
48	放气指示灯	泛海三江 /QM-ZSD-02	个	5	235.00	1,175.00	5	235.00	1,175.00
49	紧急启动按钮	泛海三江 /QM-AN-967	个	5	235.00	1,175.00	5	235.00	1,175.00
50	消防警铃	桂安 /PA/S6-24	个	5	120.00	600.00	5	120.00	600.00
51	声光报警器	泛海三江 /SG-993	个	5	220.00	1,100.00	5	220.00	1,100.00
52	泄压口	定制	个	5	1,300.00	6,500.00	3	1,300.00	3,900.00
53	温度传感器	泛海三江 /JTW-ZD-92 0(A2)	个	13	80.00	1,040.00	11	80.00	880.00
54	感烟探测器	泛海三江 /JTY-GD-93 0	个	13	80.00	1,040.00	11	80.00	880.00
55	门禁系统	海康威视 /DS-K1T67W	套	8	6,200.00	49,600.00	8	6,200.00	49,600.00

		SZ-MF							
56	地面瓷砖拆除	定制	m²	0		0.00	57	39.46	2,249.22
57	置物架拆除	定制	套	0		0.00	32	92.20	2,950.40
58	排水槽	定制	米	0		0.00	37.2	350.00	13,020.00
59	硅酸钙板	定制	m²	0		0.00	136.53	59.64	8,142.65
60	硅酸钙板龙骨	定制	m²	0		0.00	76.8	84.72	6,506.50
61	支撑方钢	定制	条	0		0.00	9	92.86	835.74
62	机房一级防火烤漆彩钢板	定制	m²	0		0.00	434.41	351.68	152,773.31
63	水泥浆找平	定制	m3	0		0.00	42.13	49.26	2,075.32
64	地面刷防静电底油	定制	m²	0		0.00	92	42.78	3,935.76
65	地面导电铜网	定制	m²	0		0.00	92	177.61	16,340.12
66	地面批刮防静电砂浆	定制	m²	0		0.00	92	35.44	3,260.48
67	地面刮防静电腻子	定制	m²	0		0.00	92	49.54	4,557.68
68	环氧树脂防静电地坪漆	定制	m²	0		0.00	84.8	20.20	1,712.96
69	线槽开孔	定制	孔	0		0.00	2	134.21	268.42
70	接地引入点	定制	点	0		0.00	2	22.40	44.80
71	镀锌扁钢	定制	项	0		0.00	31.29	80.94	2,532.61
72	多股接地铜芯线	定制	m	0		0.00	51.4	104.88	5,390.83
73	机房空调排水	定制	项	0		0.00	4	312.30	1,249.20
74	配电开关	施耐德 400A/三相 EVD400E/3P 400K	个	0		0.00	2	1,674.09	3,348.18
75	断路器	施耐德 EVD160E/3P 125N	个	0		0.00	2	551.01	1,102.02
76	断路器	施耐德 EVD250E/3P	个	0		0.00	4	800.00	3,200.00

		250N							
77	小型断路器	施耐德 EA9AN 3P C63A	个	0		0.00	12	160.00	1,920.00
78	小型断路器	施耐德 EA9AN 3P C20A	个	0		0.00	2	120.00	240.00
79	小型断路器	施耐德 EA9AN 1P C20A	个	0		0.00	6	80.00	480.00
80	控制线缆	定制	米	0		0.00	857.2	5.63	4,826.04
81	柱子钢筋卷 18#/10#	定制	个	0		0.00	4	1,124.45	4,497.80
82	墙体圈梁 8#10#	定制	米	0		0.00	17	232.20	3,947.40
83	电力电缆	金龙羽 ZC-YJV 4*35+1*16	米	0		0.00	150	145.65	21,847.50
84	48 芯光缆	松普/48 芯	米	0		0.00	300	24.00	7,200.00
85	ODF 光纤 配线架	定制	个	0		0.00	14	1,500.79	21,011.06
86	ODF 柜	定制	个	0		0.00	2	600.00	1,200.00
87	门框扩大	定制	项	0		0.00	1	318.42	318.42
88	地面抬高 12 公分	定制	m2	0		0.00	6.73	242.00	1,628.66
89	楼层板加 固槽钢切 除	定制	项	0		0.00	1	1,945.07	1,945.07
90	墙面恢复	定制	m2	0		0.00	0	25.00	0.00
91	信息点位 恢复	定制	个	0		0.00	2	13.08	26.16
3.5	总控制中心（大屏显示）								
1	室内全彩 LED 显示 屏	海康威视 /DS-D4012CI -LWF	m ²	29.26	82,400.00	2,411,172.32	29.26	82,400.00	2,411,172.32
2	全彩 LED 控制卡	海康威视 /DS-D40C08 -H	台	14	8,800.00	123,200.00	14	8,800.00	123,200.00
3	室内 LED 显示屏支 架	定制	m ²	36.38	2,200.00	80,026.98	36.38	2,200.00	80,026.98
4	输出解码	海康威视	块	4	40,500.00	162,000.00	4	40,500.00	162,000.00

	板	/DS-6916UD-B20DL							
5	输入编码板	海康威视 /DS-6408HFH-B20H	块	6	37,780.00	226,680.00	6	37,780.00	226,680.00
6	机箱系统	海康威视 /DS-B20	台	2	93,500.00	187,000.00	2	93,500.00	187,000.00
7	网络键盘	海康威视 /DS-1600K(B)(国内标配)	台	2	8,800.00	17,600.00	2	8,800.00	17,600.00
8	配电柜	海康威视 /DS-D40D30	台	2	14,300.00	28,600.00	2	14,300.00	28,600.00
9	线缆	定制	根	16	240.00	3,840.00	16	240.00	3,840.00
3.6	分控制室（大屏显示）								
1	LED 监视器	优色 /US-AD98OLHH	台	16	70,040.00	1,120,640.00	16	70,040.00	1,120,640.00
2	解码服务器	海康威视 /DS-VE22S-B	台	16	74,500.00	1,192,000.00	16	74,500.00	1,192,000.00
3	网络键盘	海康威视 /DS-1600K(B)(国内标配)	台	16	8,240.00	131,840.00	16	8,240.00	131,840.00
4	线缆	定制	根	16	232.00	3,712.00	16	232.00	3,712.00
3.7	融合通信系统								
1	调度台	震有/ACS200 调度话务平台	台	3	20,000.00	60,000.00	3	20,000.00	60,000.00
2	音视频调度网关	震有 /VMP2000 视频综合管理系统	台	3	30,900.00	92,700.00	3	30,900.00	92,700.00
3	调度平台	震有 /EDS9000 指挥调度服务平台	台	3	463,500.00	1,390,500.00	3	463,500.00	1,390,500.00
4	录音服务器	震有 /RMS1000 录音系统	台	3	56,959.00	170,877.00	3	56,959.00	170,877.00
5	调度主机	震有 /NC5200C	台	3	133,900.00	401,700.00	3	133,900.00	401,700.00
6	接入网关	震有 /IAD20(32s)	台	3	4,738.00	14,214.00	3	4,738.00	14,214.00

7	中继网关 (E1)	震有/TG5200	台	3	15,759.00	47,277.00	3	15,759.00	47,277.00
8	无线集群 网关	震有 /IWG18(01S)	台	3	29,973.00	89,919.00	3	29,973.00	89,919.00
9	应急综合 业务应用 软件	震有/视频调 度子系统	台	3	58,298.00	174,894.00	3	58,298.00	174,894.00
10	控制台	震有 /EDT2300 一 体机调度台	台	9	25,750.00	231,750.00	9	25,750.00	231,750.00
11	多屏主机	联想/P340	台	9	7,004.00	63,036.00	9	7,004.00	63,036.00
12	语音电话	亿联 /SIP-T42S	台	9	1,360.00	12,240.00	9	1,360.00	12,240.00
13	平板可视 电话	震有 /EDT1200 桌 面指挥台	台	15	2,472.00	37,080.00	15	2,472.00	37,080.00
四、视频云计算设备及软件									
1	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -901	台	10	195,000.00	1,950,000.00	10	195,000.0 0	1,950,000.00
2	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -902	台	2	120,000.00	240,000.00	2	120,000.0 0	240,000.00
3	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -903	台	9	142,000.00	1,278,000.00	9	142,000.0 0	1,278,000.00
4	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -9045-1	台	2	138,000.00	276,000.00	2	138,000.0 0	276,000.00
5	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -9045-2	台	16	138,000.00	2,208,000.00	16	138,000.0 0	2,208,000.00
6	商汤卧龙 AI 服务器	商汤 /WY-SK2000 -9045-3	台	1	138,000.00	138,000.00	1	138,000.0 0	138,000.00
7	超高 IO 存 储服务器	华为 /OceanStor Pacific 9920	台	4	227,500.00	910,000.00	4	227,500.0 0	910,000.00
8	计算加速 型服务器 1	海康威视 /DS-IF2008- A3H/NF	台	1	314,150.00	314,150.00	1	314,150.0 0	314,150.00
9	计算加速 型服务器 2	海康威视 /DS-IF2008- A3H/NF	台	9	314,150.00	2,827,350.00	9	314,150.0 0	2,827,350.00

10	存储密集型计算服务器	商汤 /WY-SK2000-906	台	2	166,000.00	332,000.00	2	166,000.00	332,000.00
11	高IO存储服务器	华为 /OceanStor Pacific 9520	台	4	113,300.00	453,200.00	4	113,300.00	453,200.00
	LVS 对象存储服务	华为 /TaiShan200K (Model 2280K)	台	2	92,700.00	185,400.00	0	92,700.00	0.00
12	LVS 对象存储服务	天宫之印 /TG225 A1	台	0		0.00	2	92,700.00	185,400.00
	对象存储	华为 /TaiShan200K (Model 2280K)	台	3	257,500.00	772,500.00	0	257,500.00	0.00
13	对象存储	天宫之印 /TG225 A1	台	0		0.00	3	257,500.00	772,500.00
12	硬件监控服务器	商汤 /WY-SK2000-907	台	2	37,650.00	75,300.00	2	37,650.00	75,300.00
13	交换机（管理区）	华为 /CloudEngine 6857F-48S6C Q	台	2	91,000.00	182,000.00	2	91,000.00	182,000.00
14	交换机（计算区）	华为 /CloudEngine 6865E-48S8C Q	台	8	182,000.00	1,456,000.00	8	182,000.00	1,456,000.00
15	交换机（存储区）	华为 /CloudEngine 6865E-48S8C Q	台	2	136,500.00	273,000.00	2	136,500.00	273,000.00
16	交换机（网络区）	华为 /CloudEngine 6865E-48S8C Q	台	2	172,900.00	345,800.00	2	172,900.00	345,800.00
17	交换机（服务器BMC）	华为 /CloudEngine S5731-H48T 4XC	台	2	22,750.00	45,500.00	2	22,750.00	45,500.00
18	BMC 汇聚交换机	华为 /CloudEngine	台	1	72,800.00	72,800.00	1	72,800.00	72,800.00

		6857F-48S6C Q							
19	线缆	定制	批	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
20	云计算服务软件	华为/华为云Stack	套	1	7,589,000.00	7,589,000.00	1	7,589,000.00	7,589,000.00
五、视频存储节点设备									
1	视频云存储（存储节点）	华为 /IVS3800XS38 V5	台	24	315,000.00	7,560,000.00	24	315,000.00	7,560,000.00
2	千兆接入交换机	华为 /CloudEngine S5731-H48T4XC	台	12	22,750.00	273,000.00	12	22,750.00	273,000.00
3	BMC 管理交换机	华为 /CloudEngine S5731-H48T4XC	台	3	11,250.00	33,750.00	3	11,250.00	33,750.00
六、平台服务层软件									
1	统一支撑服务软件	统一支撑服务平台 V2.0	套	1	1,598,000.00	1,598,000.00	1	1,598,000.00	1,598,000.00
2	视频监控综合管理软件	视频监控管理支撑平台 V2.0	套	1	4,293,000.00	4,293,000.00	1	4,293,000.00	4,293,000.00
3	视频图像解析服务软件	城市级开放视觉平台（司法行业版）	套	1	2,940,000.00	2,940,000.00	1	2,940,000.00	2,940,000.00
4	安防设备综合管理软件	安防设备管理支撑平台 V2.0	套	1	6,015,200.00	6,015,200.00	1	6,015,200.00	6,015,200.00
5	云数据库 PostgreSQL	云数据库 PostgreSQL	套	1	309,000.00	309,000.00	1	309,000.00	309,000.00
6	文档数据库 MongoDB	文档数据库 MongoDB	套	1	309,000.00	309,000.00	1	309,000.00	309,000.00
7	大数据服务软件	HCS Intelligent Data	套	1	648,900.00	648,900.00	1	648,900.00	648,900.00
8	数据仓库软件	DWS-数据仓库	套	1	875,500.00	875,500.00	1	875,500.00	875,500.00
9	智能视频监控 PC 客户端应用软件	迈科思腾 iMosClient	套	0		0.00	1	352,800.00	352,800.00

	V1.0								
七、智能应用层软件									
7.1	视频联网综合应用入口								
1	入口管理 子系统	定制	项	1	225,750.00	225,750.00	1	225,750.00	225,750.00
2	权限管理 子系统	定制	项	1	270,900.00	270,900.00	1	270,900.00	270,900.00
3	综合管理 子系统	定制	项	1	338,100.00	338,100.00	1	338,100.00	338,100.00
7.2	视频监控智能应用								
1	视频应用	定制	项	1	987,000.00	987,000.00	1	987,000.00	987,000.00
2	查询应用	定制	项	1	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
3	布控告警 应用	定制	项	1	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
4	人脸应用	定制	项	1	105,000.00	105,000.00	1	105,000.00	105,000.00
5	车辆应用	定制	项	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
6	统计应用	定制	项	1	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
7	会见（来 访）人员 识别	定制	项	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	50,000.00
8	人脸点名	定制	项	1	105,000.00	105,000.00	1	105,000.00	105,000.00
9	重点人员 轨迹跟踪	定制	项	1	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
10	人员密集 区域人员 识别	定制	项	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
11	外协人员 识别	定制	项	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
12	干警人员 识别	定制	项	1	40,000.00	40,000.00	1	40,000.00	40,000.00
13	区域管控	定制	项	1	80,000.00	80,000.00	1	80,000.00	80,000.00
14	车辆轨迹 分析	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
15	斗殴检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
16	徘徊检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
17	长时间滞 留检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
18	夜间频繁 起身	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00

19	物品遮挡检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
20	离岗检测/脱岗检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
21	睡岗检测	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
22	区域入侵	定制	项	1	42,000.00	42,000.00	1	42,000.00	42,000.00
7.3	安防设备综合应用								
1	监听对讲业务	定制	项	1	180,250.00	180,250.00	1	180,250.00	180,250.00
2	电子巡查业务	定制	项	1	231,750.00	231,750.00	1	231,750.00	231,750.00
3	无人机侦测反制业务	定制	项	1	180,250.00	180,250.00	1	180,250.00	180,250.00
4	无人机巡逻业务	定制	项	1	585,000.00	585,000.00	1	585,000.00	585,000.00
5	应急报警业务	定制	项	1	154,500.00	154,500.00	1	154,500.00	154,500.00
7.4	应急指挥调度平台								
1	日常管理模块	定制	项	1	216,300.00	216,300.00	1	216,300.00	216,300.00
2	资产运维模块	定制	项	1	154,500.00	154,500.00	1	154,500.00	154,500.00
3	信息资源库模块	定制	项	1	257,500.00	257,500.00	1	257,500.00	257,500.00
4	信息管理模块	定制	项	1	185,400.00	185,400.00	1	185,400.00	185,400.00
5	接警处警	定制	项	1	185,400.00	185,400.00	1	185,400.00	185,400.00
6	视频点名	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00
7	安全零报告	定制	项	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
8	视频督查模块	定制	项	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
9	通讯调度模块	定制	项	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
10	预案执行管理	定制	项	1	154,500.00	154,500.00	1	154,500.00	154,500.00
11	应急资源调度	定制	项	1	154,500.00	154,500.00	1	154,500.00	154,500.00
12	监管场所一应急预案数字化	定制	项	1	319,300.00	319,300.00	1	319,300.00	319,300.00

	定制								
13	监管场所 二应急预案 数字化定制	定制	项	1	319,300.00	319,300.00	1	319,300.00	319,300.00
14	监管场所 三应急预案 数字化定制	定制	项	1	319,300.00	319,300.00	1	319,300.00	319,300.00
15	现场执法 模块	定制	项	1	103,000.00	103,000.00	1	103,000.00	103,000.00
16	证据固定 模块	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00
17	安全复核 模块	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00
18	应急知识 库	定制	项	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
7.5	三维地图综合应用展示								
1	三维漫游 展示	定制	项	1	123,600.00	123,600.00	1	123,600.00	123,600.00
2	分层定位 管理	定制	项	1	46,350.00	46,350.00	1	46,350.00	46,350.00
3	视频监控 联动	定制	项	1	77,250.00	77,250.00	1	77,250.00	77,250.00
4	综合报警 联动	定制	项	1	77,250.00	77,250.00	1	77,250.00	77,250.00
5	突发事件 联动	定制	项	1	77,250.00	77,250.00	1	77,250.00	77,250.00
6	块数据立 体图—分 类展示	定制	项	1	360,500.00	360,500.00	1	360,500.00	360,500.00
7	块数据立 体图—分 级展示	定制	项	1	360,500.00	360,500.00	1	360,500.00	360,500.00
8	块地图模 块	定制	项	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
7.6	移动应急（手机 APP）应用								
1	日常管理	定制	项	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
2	运维工单 任务	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
3	信息资源 库	定制	项	1	72,100.00	72,100.00	1	72,100.00	72,100.00

4	信息管理	定制	项	1	92,700.00	92,700.00	1	92,700.00	92,700.00
5	指挥协调	定制	项	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
6	应急处突	定制	项	1	92,700.00	92,700.00	1	92,700.00	92,700.00
7	视频监控	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
8	现场执法	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
9	固定证据	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
10	视频督查	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
11	应急知识库查询	定制	项	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
12	安全复核	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
13	应急预案	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
14	数据化网格管理	定制	项	1	20,600.00	20,600.00	1	20,600.00	20,600.00
15	个人信息	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
16	权限管控	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
7.7	数据云图（大屏显示）应用展示								
1	综合展示	定制	项	1	167,375.00	167,375.00	1	167,375.00	167,375.00
2	监管场所一业务展示	定制	项	1	43,260.00	43,260.00	1	43,260.00	43,260.00
3	监管场所二业务展示	定制	项	1	43,260.00	43,260.00	1	43,260.00	43,260.00
4	监管场所一三维地图展示	定制	项	1	43,260.00	43,260.00	1	43,260.00	43,260.00
5	监管场所二三维地图展示	定制	项	1	43,260.00	43,260.00	1	43,260.00	43,260.00
6	监管场所三三维地图展示	定制	项	1	43,260.00	43,260.00	1	43,260.00	43,260.00
7	视频播放	定制	项	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
8	监管场所一应急指挥中心对接集成	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00
9	监管场所二应急指挥中心对接集成	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00

10	监管场所三应急指挥中心对接集成	定制	项	1	61,800.00	61,800.00	1	61,800.00	61,800.00
7.8	块数据库应用支撑								
1	块空间数据库建立	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
2	块基础数据库建立	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
3	块业务数据库建立	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
4	安防设备数据库建立	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
5	块数据质检工具	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
6	块数据库建库工具	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
7	块数据库目录管理	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
8	块数据库后台管理	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
9	块数据库运维同步管理	定制	项	1	30,900.00	30,900.00	1	30,900.00	30,900.00
7.9	块数据落图服务								
1	日常边界采集维护	定制	项	1	309,000.00	309,000.00	1	309,000.00	309,000.00
2	边界调整维护	定制	项	1	159,650.00	159,650.00	1	159,650.00	159,650.00
3	块单元关系维护	定制	项	1	103,000.00	103,000.00	1	103,000.00	103,000.00
4	数据质量检查	定制	项	1	77,250.00	77,250.00	1	77,250.00	77,250.00
5	电子地图切割工具	定制	项	1	257,500.00	257,500.00	1	257,500.00	257,500.00
6	数据落图入块工具	定制	项	1	103,000.00	103,000.00	1	103,000.00	103,000.00
7.10	网格化管理服务								
1	工作网格划分及调整	定制	项	1	128,100.00	128,100.00	1	128,100.00	128,100.00
2	数据化网	定制	项	1	66,300.00	66,300.00	1	66,300.00	66,300.00

	格管理维护								
7.11	建筑物管理	定制	项	1	164,800.00	164,800.00	1	164,800.00	164,800.00
7.12	三维地图服务								
1	三维地图引擎	定制	项	1	630,000.00	630,000.00	1	630,000.00	630,000.00
2	地图数据采集	定制	项	1	157,500.00	157,500.00	1	157,500.00	157,500.00
3	三维地图建模	定制	项	1	262,500.00	262,500.00	1	262,500.00	262,500.00
4	地图功能接口	定制	项	1	162,000.00	162,000.00	1	162,000.00	162,000.00
7.13	二维地图服务								
1	监管场所二维地图	定制	项	1	594,000.00	594,000.00	1	594,000.00	594,000.00
2	二维地图服务	定制	项	1	594,000.00	594,000.00	1	594,000.00	594,000.00
八、安全系统设备									
8.1	云平台安全硬件设施								
1	专线网关	华为/CloudEngine 6857F-48S6C Q	台	8	103,000.00	824,000.00	8	103,000.00	824,000.00
2	SVN 防火墙	网神/NSG3000-TE45M-QW-F13	台	2	51,500.00	103,000.00	2	51,500.00	103,000.00
3	入侵检测	网神/D10000-U020M-S08	台	1	360,500.00	360,500.00	1	360,500.00	360,500.00
4	三墙合一	网神/NSG7000-TX65M-QW-Q02	台	2	515,000.00	1,030,000.00	2	515,000.00	1,030,000.00
5	防 DDOS 攻击-检测	网神/F12000-U020M-C89	台	1	206,000.00	206,000.00	1	206,000.00	206,000.00
6	防 DDOS 攻击-清洗	网神/F12000-U020M-C89	台	1	247,200.00	247,200.00	1	247,200.00	247,200.00
7	安全交换机	华为/CloudEngine	台	2	103,000.00	206,000.00	2	103,000.00	206,000.00

		6857F-48S6C Q							
8	分流器交换机	华为 /CloudEngine 6857F-48S6C Q	台	2	206,000.00	412,000.00	2	206,000.00	412,000.00
8.2	云平台安全软件设施								
1	虚拟机安全中心	网神	项	165	8,240.00	1,359,600.00	165	8,240.00	1,359,600.00
2	云审计功能	网神	项	1	133,900.00	133,900.00	1	133,900.00	133,900.00
3	云监控功能	网神	项	1	133,900.00	133,900.00	1	133,900.00	133,900.00
4	云平台入侵检测防护	网神	项	1	267,800.00	267,800.00	1	267,800.00	267,800.00
5	云平台主机安全防护	网神	项	1	309,000.00	309,000.00	1	309,000.00	309,000.00
6	云平台漏洞扫描	网神	项	1	257,500.00	257,500.00	1	257,500.00	257,500.00
7	云平台安全分析系统	网神	项	1	288,400.00	288,400.00	1	288,400.00	288,400.00
8.3	边界安全设备								
1	安全视频接入系统	天行网安 /Topwalk-MT P SF-TMS-1447-SZ	套	1	412,000.00	412,000.00	1	412,000.00	412,000.00
2	视频安全隔离网闸	天行网安 /Topwalk-GA P SF-1447-SZ	台	1	200,850.00	200,850.00	1	200,850.00	200,850.00
3	集控探针	天行网安 /Topwalk-TZ SF-TZ-1447-SZ	台	1	82,400.00	82,400.00	1	82,400.00	82,400.00
4	防火墙	网神 /NSG5000-T G35M-QW-T 21	台	1	51,500.00	51,500.00	1	51,500.00	51,500.00
5	入侵防御	网神	台	1	87,550.00	87,550.00	1	87,550.00	87,550.00

	系统(IPS)	/P9000-U006 M-K60							
6	三层交换机	华为 /CloudEngine S5731-H24T 4XC	台	1	36,050.00	36,050.00	1	36,050.00	36,050.00
8.4	接入安全设施								
1	接入安全 管控服务器	齐杉 /Cedar100-50 000	台	3	520,000.00	1,560,000.00	3	520,000.0 0	1,560,000.00
2	接入安全 管理平台	齐杉 /Cedar-M	套	1	100,000.00	100,000.00	1	100,000.0 0	100,000.00
8.5	项目实施工具								
1	标签打印 设备	兄弟 /PT-PW900W	台	2	2,850.00	5,700.00	2	2,850.00	5,700.00
2	证件打印 设备	爱普生 /L8188	台	2	4,720.00	9,440.00	2	4,720.00	9,440.00
3	彩色打印 设备	惠普 /M281fdw	台	2	5,800.00	11,600.00	2	5,800.00	11,600.00
4	项目测试 终端	海康威视/ DS-AXF132P	台	10	13,999.00	139,990.00	10	13,999.00	139,990.00
九、驻监武警设备									
9.1	智能多目标跟踪子系统								
1	高清广角 摄像机	海康威视 /iDS-2PT9AB CDEFG-UV WRST/XYZ	台	10	5,700.00	57,000.00	10	5,700.00	57,000.00
2	高清智能 跟踪球机	海康威视 /iDS-2SK814 4IX-D/JM(40/ 2812)(T2)	台	10	11,400.00	114,000.00	10	11,400.00	114,000.00
3	支架	定制	套	10	475.00	4,750.00	10	475.00	4,750.00
4	辅材	定制	项	1	950.00	950.00	1	950.00	950.00
9.2	执勤分队监控子系统								
1	全景鹰眼 摄像机	海康威视 /(i)DS-2DP16 ABCDEZIFG -UVW/XYL	台	2	28,500.00	57,000.00	2	28,500.00	57,000.00
2	高清半球 摄像机	海康威视 /DS-2CD712 XYZUV-ABC DEF	台	6	2,185.00	13,110.00	6	2,185.00	13,110.00

3	筒式摄像机	海康威视 /DS-2CD2T2 XYZUVA-BC DEF	台	15	1,140.00	17,100.00	15	1,140.00	17,100.00
4	哨位专用 全身网络 高清摄像 机	海康威视 /DS-2CD636 XYZUV-ABC DEF	台	6	1,966.00	11,796.00	6	1,966.00	11,796.00
5	音频管控	晨鹰军泰 /CY-MJ071	套	1	33,250.00	33,250.00	1	33,250.00	33,250.00
6	音频接收 器系统	海康威视 /DS-9616N- M16	项	1	38,000.00	38,000.00	1	38,000.00	38,000.00
7	吸顶音箱	海康威视 /DS-2FG1102 0	台	6	475.00	2,850.00	6	475.00	2,850.00
8	摄像机电 源	海康威视 /DS-2FA1210 -DL	个	6	33.00	198.00	6	33.00	198.00
9	辅材	定制	项	1	950.00	950.00	1	950.00	950.00
9.3	智能哨位管控子系统								
1	定制多业 务光端机	前沿 /FX-2Vv2Dd 1Rr2T4Kk2G E-FC-T/R	对	8	6,175.00	49,400.00	8	6,175.00	49,400.00
2	智能哨位 集成箱	晨鹰军泰 /CY-SW0050 8	套	8	35,150.00	281,200.00	8	35,150.00	281,200.00
3	值班室电 容式指纹 采集仪	晨鹰军泰 /CY-Z6101	台	1	931.00	931.00	1	931.00	931.00
4	应急报警 控制终端 (六色)	晨鹰军泰 /CY-SW0346	台	1	7,220.00	7,220.00	1	7,220.00	7,220.00
5	枪弹控制 主机	晨鹰军泰 /CY-JX071	台	1	7,410.00	7,410.00	1	7,410.00	7,410.00
6	门禁对讲 主机	晨鹰军泰 /CY-MJ071	台	1	9,310.00	9,310.00	1	9,310.00	9,310.00
7	网络版拓 展型六色 报警系统	晨鹰军泰 /CY-SW0366	台	9	7,410.00	66,690.00	9	7,410.00	66,690.00
8	广播号角	晨鹰军泰 /T-720AR	台	8	646.00	5,168.00	8	646.00	5,168.00

9	交换机	普联 /TL-SG1016D	台	8	1,900.00	15,200.00	8	1,900.00	15,200.00
10	UPS 电源	山特/MT1000	台	8	2,375.00	19,000.00	8	2,375.00	19,000.00
9.4	虚拟越界报警系统								
1	智能视频 分析服务器	晨鹰军泰 /CY-AI018LS	台	1	42,750.00	42,750.00	1	42,750.00	42,750.00
2	视频分析 软件	晨鹰军泰 /CY-AI018LS 4	套	1	142,500.00	142,500.00	1	142,500.0 0	142,500.00
3	两警报警 联动系统	晨鹰军泰 /CY-B1501B	套	1	26,410.00	26,410.00	1	26,410.00	26,410.00
9.5	执勤信息子系统								
1	GIS 地图 引擎服务	图创盛景 /TCZQ	套	1	285,000.00	285,000.00	1	285,000.0 0	285,000.00
2	第三方接 入开发模 块	图创盛景 /TCZQ-WJ	套	1	71,250.00	71,250.00	1	71,250.00	71,250.00
3	基础业务 软件模块	晨鹰军泰 /CY-iPS100S	套	1	142,500.00	142,500.00	1	142,500.0 0	142,500.00
4	智能接入 软件模块	图创盛景 /TCZQ-ZN	套	1	142,500.00	142,500.00	1	142,500.0 0	142,500.00
5	中队级综 合勤务管 控系统服 务器	晨鹰军泰 /CY-iPS100C	套	1	18,810.00	18,810.00	1	18,810.00	18,810.00
9.6	监狱监控子系统								
1	数据对接	联想/擎天 T510A	路	100	190.00	19,000.00	100	190.00	19,000.00
9.7	社会面监控子系统								
1	数据对接	联想/擎天 T510A	路	100	190.00	19,000.00	100	190.00	19,000.00
9.8	无线报警终端前端设备								
1	无线报警 手持终端	晨鹰军泰 /CY-SW0326	个	10	1,140.00	11,400.00	10	1,140.00	11,400.00
2	无线报警 接收主机	晨鹰军泰 /CY-SW0336	台	4	4,940.00	19,760.00	4	4,940.00	19,760.00
9.9	承载网络系统								
1	核心交换 机 3	华为 /S5720-36C- EI-AC	台	1	13,775.00	13,775.00	1	13,775.00	13,775.00
9.10	大屏显示系统								

1	46 寸拼接单元	海康威视 /DS-D2046N L-C/Y/2020	台	10	9,500.00	95,000.00	10	9,500.00	95,000.00
2	拼接屏壁挂支架	海康威视/46 寸-壁挂支架	个	10	110.00	1,100.00	10	110.00	1,100.00
3	高清数字综合管理平台	海康威视 /DS-6912UD	台	1	53,200.00	53,200.00	1	53,200.00	53,200.00
4	主控键盘	海康威视 /DS-1600K(B)	台	1	6,460.00	6,460.00	1	6,460.00	6,460.00
5	拼接屏屏线/背光线等	定制	批	1	1,900.00	1,900.00	1	1,900.00	1,900.00
6	232 转接数据头	定制	个	1	475.00	475.00	1	475.00	475.00
7	其他各类连接线	定制	批	1	190.00	190.00	1	190.00	190.00
8	串口专用控制线	定制	套	1	475.00	475.00	1	475.00	475.00
9	LED 双基色屏	海康威视 /DS-D4030DI -M	平米	2.1	5,985.00	12,568.50	2.1	5,985.00	12,568.50
10	图形工作站	联想/P330	台	2	17,100.00	34,200.00	2	17,100.00	34,200.00
11	显示屏	飞生/345M1C	个	2	3,800.00	7,600.00	2	3,800.00	7,600.00
9.11	机房配套装修								
1	天棚面龙骨及饰面拆除	定制	m2	60	8.00	480.00	60	8.00	480.00
2	隔断隔墙拆除	定制	m2	15	4.00	60.00	15	4.00	60.00
3	拆除水喷淋管	定制	m	20	8.00	160.00	20	8.00	160.00
4	拆除碳钢通风管道	定制	m2	20	29.00	580.00	20	29.00	580.00
5	实心砖墙	定制	m3	60	361.00	21,660.00	7.8962	361.00	2,850.53
6	块料楼地面	定制	m2	40	120.00	4,800.00	40	120.00	4,800.00
7	块料踢脚线	定制	m2	5	165.00	825.00	5	165.00	825.00
8	墙面一般抹灰	定制	m2	120	48.00	5,760.00	120	48.00	5,760.00
9	抹灰面油	定制	m2	120	23.00	2,760.00	120	23.00	2,760.00

	漆 墙面								
10	抹灰面油漆 天棚	定制	m2	40	30.00	1,200.00	40	30.00	1,200.00
11	天棚抹灰	定制	m2	40	45.00	1,800.00	40	45.00	1,800.00
12	钢质防火门	定制	m2	2.1	970.00	2,037.00	2.1	970.00	2,037.00
13	墙面涂膜防水	定制	m2	120	38.00	4,560.00	120	38.00	4,560.00
14	门窗拆除	定制	m2	2.1	180.00	378.00	2.1	180.00	378.00
15	墙面贴仿古砖片	定制	m2	0	30.00	0.00	0	30.00	0.00
16	余方弃置	定制	m3	10	30.00	300.00	10	30.00	300.00
17	电力电缆	宇洪 /ZA-RVV 1KV 1x95mm	m	60	100.00	6,000.00	60	100.00	6,000.00
18	活动脚手架	定制	m2	2	2.00	4.00	2	2.00	4.00
19	活动脚手架	定制	m2	2	5.00	10.00	2	5.00	10.00
20	有梁板	定制	m2		59.00	0.00	0	59.00	0.00
21	二次搬运	定制	项	1	3,300.00	3,300.00	1	3,300.00	3,300.00
22	打洞(孔)	定制	个	7	125.00	875.00	7	125.00	875.00
23	馈线窗安装	定制	个	1	298.00	298.00	1	298.00	298.00
24	插座	公牛/B3043	个	5	55.00	275.00	5	55.00	275.00
25	照明开关	公牛 /G07K211Y	个	1	23.00	23.00	1	23.00	23.00
26	应急灯	黄驰/JD-903	套	1	152.00	152.00	1	152.00	152.00
27	荧光灯	雷士/NVC	套	6	220.00	1,320.00	6	220.00	1,320.00
28	配线 ZR-BVV-4mm	宇洪/RVV3*4	m	110	2.18	239.80	110	2.18	239.80
29	配线 ZR-BVV-2.5mm	宇洪 /RVV3*2.5	m	80	2.60	208.00	80	2.60	208.00
30	线槽 100mm*40mm	100mm*40mm	m	30	37.00	1,110.00	30	37.00	1,110.00
31	线槽 30mm*40mm	30mm*40mm	m	15	23.00	345.00	15	23.00	345.00
32	灭火器	MFZ/ABC4	组	2	170.00	340.00	2	170.00	340.00
33	机房总配	公牛/LX16	台	1	6,775.00	6,775.00	1	6,775.00	6,775.00

	电箱（安装在机房）								
34	电力电缆 ZA-RVV-4*35mm2	宇洪 /RVV3*1.5	m	220	81.00	17,820.00	220	81.00	17,820.00
35	无管网气体灭火装置	MFZ/ABC4	套	1	19,000.00	19,000.00	1	19,000.00	19,000.00
36	铝合金梯式走线架	定制	m	38	171.00	6,498.00	38	171.00	6,498.00
37	尾纤槽	定制	m	15	114.00	1,710.00	15	114.00	1,710.00
38	接地母线	定制	m	1	152.00	152.00	1	152.00	152.00
39	接地装置调试	定制	系统	1	1,060.00	1,060.00	1	1,060.00	1,060.00
9.12	视频存储设备								
1	超融合一体机	天融信 /TopHC (TH-C2112)	台	2	37,050.00	74,100.00	2	37,050.00	74,100.00
2	超融合基础软件	天融信 /TopHC-SW-PACK	套	4	28,500.00	114,000.00	4	28,500.00	114,000.00
3	超融合网络虚拟化软件	天融信 /TopHC-SW-Cloud-LIC	套	4	7,600.00	30,400.00	4	7,600.00	30,400.00
4	SSD 硬盘	天融信 /TopSEC-SSD-512-HC	块	4	430.00	1,720.00	4	430.00	1,720.00
5	SATA 硬盘	天融信 /TopSEC-SATA-2-35-HC	块	10	470.00	4,700.00	10	470.00	4,700.00
6	硬盘录像机	海康威视 /DS-9616N-M16	台	1	14,250.00	14,250.00	1	14,250.00	14,250.00
7	企业级硬盘	希捷 /ST4000VX007	块	16	855.00	13,680.00	16	855.00	13,680.00
9.13	安全隔离设施								
1	安全隔离与信息交换系统	天融信 /TopRules(TR-83106-RB)	套	1	114,000.00	114,000.00	1	114,000.00	114,000.00
9.14	网络设备								
1	设备机柜	宇洪	台	3	3,325.00	9,975.00	3	3,325.00	9,975.00

		/MCR01A-42 0606WW-BK							
2	设备机柜	宇洪 /MCR01A-16 0606WW-BK	台	5	1,900.00	9,500.00	5	1,900.00	9,500.00
3	智能弱电箱	定制	个	5	4,750.00	23,750.00	5	4,750.00	23,750.00
4	数据配线架	宇洪 /TPX51A-UR 1U024-BK	个	1	3,990.00	3,990.00	1	3,990.00	3,990.00
5	光纤配线架	宇洪 /GPX212-FN A2U048-BK	个	1	4,275.00	4,275.00	1	4,275.00	4,275.00
6	网络跳线	宇洪 /TTX51A-RR U4PVL-GY0 2M0	箱	5	665.00	3,325.00	5	665.00	3,325.00
7	24 口接入交换机	普联 /TL-SG1016D T	个	8	4,750.00	38,000.00	8	4,750.00	38,000.00
8	24 口汇聚交换机	华为 /S5720-28X- LI-AC	个	2	23,750.00	47,500.00	2	23,750.00	47,500.00
	合计					132,178,129.18			134,751,435.34